天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學  公告

公告日期：中華民國 114年 7月 24日

公告字號：南聖中校公字第 11407號

主旨：公告本校行政職員甄選錄取名單

公告事項：

  一、正取及備取人員錄取名單如下：

      前導暨國際事務組行政助理：

        正取：張○琳

        備取：鄭○心（1）、王○玟（2）

      擴增雙語計畫專案助理：

        正取：陳○呈

        備取：徐○寧（1）、曾○菱（2）

二、已個別通知錄取人員報到事宜，並確認應聘時間。

三、正取人員逾期未能辦妥報到手續者，將取消其錄取資格，並由備取人員依序

遞補。

校長